
 Šachová víkendová liga 2019/20
Série víkendových šachových turnajů

1. turnaj – Turnaj svobody

Pořadatel: šachový oddíl TJ Sokol Postoupky

Ředitel turnaje: Bc. Vladimír Opluštil, mail: oplustil.vladimir@gmail.com, mobil 730592021

Místo: kulturní dům v Bezměrově

Termín: 8.–9. listopadu 2019 (pá-so)

Právo účasti: šachisté bez rozdílu věku, splňující výkonností limit

Startovné : A-turnaj 300 Kč, B-turnaj 200 Kč, C-turnaj 100 Kč (v hotovosti při prezenci)

Systém turnaje: A-turnaj FIDE OPEN – pro hráče s FIDE ELO od 1700 do 2199
švýcarským způsobem na 5 kol, tempo: 2 x 60 minut + 30 s za tah

B-turnaj FIDE OPEN – pro hráče s FIDE ELO od 1300 do 1700
švýcarským způsobem na 5 kol, tempo: 2 x 45  minut + 30 s za tah

C-turnaj  národní OPEN –  pro hráče  s LOK do 1400
švýcarským způsobem na 7 kol, tempo: 2 x 30 minut + 30 s za tah

Hodnocení: Švýcarský systém na 5 až 7 kol, pomocná hodnocení: střední Buchholz,
Buchholz, progres, větší počet výher, výsledky hráčů ve stejné bodové 
skupině, los. Muži a ženy se vyhodnocují zvlášť.

Celkové hodnocení: ŠVL se skládá ze tří turnajů, ve kterých získávají hráči body do celkového 
hodnocení. Platí i pro hráče z jiných okresů. Počítají se všechny turnaje.
Systém bodování:
Muži: 1. místo 20 bodů, 2. – 18, 3. – 16, 4. – 14, 5. – 12, 6. – 10, 7. – 9,
8. – 8, 9. – 7, 10. – 6, 11. –5, 12. – 4, 13. – 3, 14. – 2, 15. – 1. 
Ženy: 1. místo 10 bodů, 2. – 8, 3. – 6, 4. – 5, 5. – 4, 6. – 3, 7. – 2, 8. – 1.
V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí v seriálu: první nejlepší umístění 
na turnaji, druhé nejlepší umístění na turnaji, třetí nejlepší umístění na turnaji, los.

Program: PÁTEK 8. listopadu SOBOTA 9. listopadu

prezence 13:00–15:00 8:30 3. kolo A, B, C

15:00 zahájení turnaje 10:30 4. kolo C

15:30 1. kolo  A, B, C 11:30 4. kolo B

17:30 2. kolo C 12:30 4. kolo A , 5. kolo C

18:00 2. kolo B 14:30 5. kolo B

18:30 2. kolo A 14:30 6. kolo C

 15:30 5. kolo A

16:30 7. kolo C

18:30 zakončení 

mailto:oplustil.vladimir@gmail.com


Čekací doba: 30 minut

Přihlášky: Zasílejte na adresu ředitele turnaje nejpozději do 1. listopadu 2019

Případné ubytování si můžete individuálně domluvit v Bezměrovském dvoře: +420 777 733 502, 
info@bezmerovskydvur.cz

Občerstvení bude zajištěno v bufetu kulturního domu.

Web pořadatelů: http://sokolpostoupky.sweb.cz/

Srdečně zvou pořadatelé

Další turnaje série:

2. turnaj: 7. až 8. února 2020 (pá-so) – Baštincův memoriál

3. turnaj: 1. až 2. května 2020 (pá-so) – Prvomájový turnaj


	Šachová víkendová liga 2019/20

